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Asia:  VN/33762/2023

Arviointimuistio terveydensuojelulainsäädännön kokonaisuudistusta varten

Lausunnonantajan lausunto

Yleistä arviointimuistiosta

-

Luku 1 - Taustaa kokonaisuudistuksesta

-

Luku 2 - Nykytilan kuvaus

-

Yleistä

-

Luku 1 - Yleiset säännökset

-

Luku 2 - Viranomaiset ja niiden tehtävät

Terveydensuojeluviranomaisen tavoitettavuusvelvoite virka-ajan ulkopuolella on suuri lisäkustannus 
kunnille. Käytännössä ”päivystys tai varallaolo” on järjestettävä omilla yhteistoiminta-alueilla, koska 
paikallistuntemus on ensiarvoisen tärkeää talousveden häiriötilanteita hoidettaessa. Alueellamme 
on suuri määrä talousvettä toimittavia laitoksia, emmekä valvontahistoriaan pohjaten näe 
välttämättömäksi tällaisen järjestelmän perustamista. Talousvettä toimittava laitos on aina 
ensisijaisesti vastuussa toimittamansa talousveden laadusta, ja laitoksilla on osattava toimia ja tehdä 
riittävät toimenpiteet talousveden laadun turvaamiseksi kaikissa (häiriö)tilanteissa.

Talousveden laadusta vastaa talousvettä toimittava laitos, jolle velvollisuus huolehtia 
häiriötilanteiden laboratoriopalveluista tulisi säätää. Häiriötilanteessa kunnan viranomainen 
velvoittaa tutkituttamaan tiettyjä muuttujia, jotta voidaan varmistua veden asianmukaisesti 
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laadusta. Talousvettä toimittava laitos tulisi kuitenkin velvoittaa varautumaan sopimuksin 
laboratorion kanssa tutkimuksia varten. Mitä pienempi talousvettä toimittava laitos, sitä suurempi 
todennäköisyys, että laitoksen osaamattomuus on syynä häiriötilanteelle. Kunnan ei pitäisi joutua 
järjestämään ja maksamaan sopimuksia laboratoriopalveluihin kyseisissä tilanteissa. 
Epidemiatilanteita varten kunnassa on syytä olla sopimukset laboratorion kanssa kunnossa

Luku 4 - Ilmoituksenvarainen toiminta

-

Luku 5 - Talousvesi ja lämmin käyttövesi

-

Luku 6 - Jätteet ja jätevedet

-

Luku 7 - Asunnon ja muun oleskelutilan sekä yleisten alueiden terveydelliset vaatimukset

-

Luku 9 - Hautausmaat ja hautaaminen

-

Luku 10 - Tiedonhankinta, tarkastus ja valvonta

-

Luku 11 - Tutkimuslaboratoriot ja maksut

-

Luku 12 - Kiellot ja määräykset

-

Luku 13 - Pakkokeinot ja seuraamukset

-

Luku 14 - Muutoksenhaku ja päätöksen täytäntöönpano

-

Luku 15 - Erinaisiä säännöksiä

-

Tietojärjestelmät

Vati-järjestelmän ylläpito ja kehittäminen tulisi turvata varmistamalla siihen riittävä ja jatkuva 
rahoitus, joka hankitaan muualta kuin kunnista.
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Terveydensuojelulain hallintomenettelyjen arviointi ja kehittämistarpeet

-

Liite 1 Sosiaali- ja terveysministeriön asetus asunnon ja muun oleskelutilan terveydellisistä olosuhteista 
sekä ulkopuolisten asiantuntijoiden pätevyysvaatimuksista (545/5015)

-

Taloudelliset vaikutukset

-

Ympäristövaikutukset

-

Muut ihmisiin kohdistuvat yhteiskunnalliset vaikutukset

-

Lammassaari Petri
Kurikan kaupunki - Saana Pusaa-Neste, ympäristöterveysjohtaja Kurikan 
kaupunki


